ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе

27.12.2013

№ 8
Место проведения: р.п. Тереньга, пл. Ленина, дом 2, каб. №1
Время проведения: 14.00 часов

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Заместитель председателя комиссии
Зотова Марина Юрьевна

Секретарь
Прохорова Елена Евгеньевна

Член комиссии
Горячкина Елена Сергеевна

Член комиссии
Панфилова Татьяна Ивановна

Член комиссии
Селькова Раиса Викторовна

ОТСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии

Иванов Петр Андреевич
Член комиссии
Абрамова Ирина Владимировна

Для участия в торгах в форме открытого аукциона по продаже недвижимого имущества, в установленный в информационном сообщении срок, на:

	№

Лота
	Наименование

объекта, площадь (кв.м.)
	Адрес

	Лот №1
	Административное здание, кадастровый номер 73:18:030401:405, назначение: нежилое, 1 – этажный, общая площадь 52,49 кв.м., инв. № 322, лит. А,а,I,II с земельным участком под кадастровым номером 73:18:030401:400, категория земель: земли населённых пунктов, общая площадь 262 кв.м.
	Ульяновская область, Тереньгульский район,
с. Красноборск, ул. Советская, дом 6.

Заявок не поступало

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

В связи с отсутствием заявок на участие в аукционе признать аукцион по лоту №1                   несостоявшимся.

Настоящий протокол будет размещен на сайте муниципального образования         «Тереньгульский район» www.terenga.ru
Подписи членов комиссии:

	Заместитель комиссии:             ______________                  Зотова М.Ю.

Секретарь комиссии:                 ______________
 Прохорова Е.Е.

Члены комиссии:                        ______________                 Горячкина Е.С.
                                                     ______________                 Панфилова Т.И.

_______________                Селькова Р.В.
Заседание аукционной комиссии окончено 27.12.2013 г. в 14 часов 15 минут.